
U C H W A Ł A  Nr 165/XXIII/2008
Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27.05.2008 r.

w sprawie:  scalenia i zamiany działek Gminy Karczew z osobą 
fizyczną, która pozwoli doprowadzić do uzyskania kształtnych 

normatywnych działek przez strony  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), Rada Miejska w Karczewie 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na scalenie i zamianę działek nr 43/2, 47/7, 576/3, 
45/6, 46/1, 74/1, 81/8, 575/4 w obr. 9 i 10 stanowiących własność Gminy Karczew, z osobą 
fizyczną na działki nr 44/1, 44/2, 45/5 w obr. 9  w przeliczeniu powierzchni 1m2 za 1 m2.  
Koszty przygotowania dokumentacji strony ponoszą  po½. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko


	U C H W A Ł A  Nr 165/XXIII/2008
	Rady Miejskiej w Karczewie 
	z dnia 27.05.2008 r.

